
HORAIRES DU MERCREDI 22 MAI 2024

Ligne e2 Fermeture des rues à proximité du parcours à 16h30
arrêts supprimés

Talleyrand Périgord                            08:28
Faidherbe                                      08:29
Hoche                                          08:32
Pl. Bugeaud                                    08:34
Église de la Cité                              08:35
PEM                                            08:38
Les Izards                                     08:41
Mériller                                       08:44
Marival                                        08:46
Fromarsac                                      08:50
                                             
Fromarsac                                      08:53 18:05
Marival                                        08:57 18:09
Mériller                                       09:00 18:12
Les Izards                                     09:03 18:14
PEM                                            09:07 18:18
Église de la Cité                              09:09 18:20
Francheville-cinéma                            09:10 18:21
Hoche                                          09:12 18:23
Faidherbe                                      09:13 18:24
Talleyrand Périgord                            09:14 18:26
                                             


